
 
 

ORDINANZA N. 51 del 26/04/2017 

 
OGGETTO : AUTORIZZAZIONE ACCENSIONE IMPIANTI DI RISCALDAMENTO 
 
 

IL SINDACO 

 

Vista il D.lgs  n° 192 del 19.08.2005; 

Visto il D.P.R. n° 74 del 16.04.2013; 

 Considerato che si è verificato un abbassamento repentino delle 

temperature rispetto alle medie stagionali e che si rende necessario autorizzare 
l’accensione degli impianti di riscaldamento, per garantire un adeguato confort 

termico  nelle ore più fredde della giornata; 

O R D I N A 

 di accendere, a partire da oggi 26 aprile e fino al 29 aprile 2017 

compreso, gli impianti di riscaldamento per una durata giornaliera massima di 
n° 5 ore (così come previsto dagli articoli 4 e 5 del D.P.R. n° 74 del 

16.04.2013). 

 La durata di attivazione degli impianti deve essere comunque sempre 

compresa tra le ore 5,00 e le ore 23,00 di ciascun giorno. 

 
 
 
 
 

Giussano, 26/04/2017 Il Sindaco 

 RIVA MATTEO 

 
 
 
 
 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive 
modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di 
Giussano. 

 


